
	

  






			
			
         
            [image: OC4]
            [image: ECOKÁMEN] 
            [image: DEKORATIVNÍ KÁMEN]
         

      

      

			
				
				                    +420 777 728 201
									info@akustickematerialy.cz
				
					
		
			Facebook
		
	

                    	
		
			Youtube
		
	


 

			
				
				
									
		
			Facebook
		
	


							
	Můj účet
	Pokladna


				0 položky
							
 

			
 
		
 
	
	
		
			
      
							
					
					
						[image: Akustické materiály]
					
				

				
											
							Novinky
	Stručný rádce
	E-shop
	Akustické molitany
		Absorpční panely
	Basové pasti
	Tvarovky
	Lepidla



	Akustické paravany
	Desky a obklady
		AVS akustické panely
	MDF Block akustický
	Akustické obláčky
	Melamin
	EPS Akustický designový podhled
	Akustický obkladový panel



	Akustické obrazy
		Akustické mapy



	Zvuková izolace
		Akustická Lisovaná pěna
	AM protihluková deska
	Podstavce pod bedny
	Lepidla



	Služby
		Montáže a realizace
	Měření hlukové zátěže
	Měření dozvuku
	Měření kročejové neprůzvučnosti
	Měření vzduchové neprůzvučnosti
	Odborná analýza a měření
	Návrhy kompletního řešení
	Konzultace






	Videa
	Realizace
	Ke stažení
	O firmě
	Kontakt

						
					
					
					
										
						
					

					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
			
				
					
										

					
				

			

		 

		
		
			
				
					Domů / Obchod
			Obchod

	
	


	Zobrazuji všech 66 výsledků


	Výchozí třídění
Seřadit podle oblíbenosti
Seřadit podle průměrného hodnocení
Seřadit od nejnovějších
Seřadit podle ceny: od nejnižší k nejvyšší
Seřadit podle ceny: od nejvyšší k nejnižší


	
	

	
	[image: ]Akustický obkladový panel

	5590,00 Kč

	
	[image: ]Ukončovací lišta

	890,00 Kč

	
	[image: ]APP 38

	395,00 Kč – 640,00 Kč

	
	[image: ]Samostatný akustický AVS panel

	500,00 Kč

	
	[image: ]Acoustic cloud 100x100y5cm

	4599,00 Kč

	
	[image: ]Acoustic cloud 150x100x5cm

	6349,00 Kč

	
	[image: ]Acoustic cloud 200x100x5cm

	7449,00 Kč

	
	[image: ]Acoustic cloud 50x100x5cm

	3749,00 Kč

	
	[image: ]Acoustic cloud 50x50x5cm

	3399,00 Kč

	
	[image: ]Acoustic cloud na zakázku


	
	[image: ]Akust. obraz 50 x 100 x 5 cm

	2500,00 Kč

	
	[image: ]Akust. obraz 100 x 100 x 5 cm

	4600,00 Kč

	
	[image: ]Akust. obraz 100 x 150 x 5 cm

	6900,00 Kč

	
	[image: ]Akust. obraz 200 x 100 x 5 cm

	9100,00 Kč

	
	[image: ]Akust. obraz TRIO 100 x 50 x 5 cm (3x)

	7500,00 Kč

	
	[image: ]Akustický mobilní paraván 200x200x10

	5800,00 Kč – 7230,00 Kč

	
	[image: ]Akustický mobilní paraván Luxus 904x 1463x 10

	15000,00 Kč – 17500,00 Kč

	
	[image: ]Akustický obraz na zakázku – provedení PROFI studio 7 cm


	
	[image: ]Akustický stolní paraván v rámu, bílý 100x50x5

	1955,00 Kč – 2925,00 Kč

	
	[image: ]Akustický stolní paraván v rámu, černý 100x50x5

	1955,00 Kč – 2925,00 Kč

	
	[image: ]AM Contact

	289,00 Kč

	
	[image: ]Bass  cube 40

	695,00 Kč – 947,00 Kč

	
	[image: ]Bass Trap

	1074,00 Kč – 1200,00 Kč

	
	[image: ]Bass trap mini

	937,00 Kč – 986,00 Kč

	
	[image: ]Bass trap mini hrot

	937,00 Kč – 998,00 Kč

	
	[image: ]Block 8cm

	545,00 Kč – 1101,00 Kč

	
	[image: ]Control 6cm

	620,00 Kč – 733,00 Kč

	
	[image: ]Corner prism 15cm

	289,00 Kč – 390,00 Kč

	
	[image: ]EPS Akustický designový podhled

	995,00 Kč

	
	[image: ]Jehlany 7cm

	363,00 Kč – 630,00 Kč

	
	[image: ]Katus 9cm

	494,00 Kč – 897,00 Kč

	
	[image: ]Kazeta AVS10


	
	[image: ]Kazeta AVS11


	
	[image: ]Kazeta AVS12


	
	[image: ]Kruhový melamin 50 cm

	700,00 Kč

	
	[image: ]Kruhový melamin 75 cm

	1800,00 Kč

	
	[image: ]Kruhový melamin 100 cm

	1850,00 Kč

	
	[image: ]Lisovaná pěna 0,5cm

	499,00 Kč

	
	[image: ]Lisovaná pěna HD3

	310,00 Kč – 878,00 Kč

	
	[image: ]Lisovaná pěna HD5

	355,00 Kč – 1208,00 Kč

	
	[image: ]Lisovaná pěna HD7

	450,00 Kč – 838,00 Kč

	
	[image: ]MDF Block Bílá

	1422,00 Kč

	
	[image: ]MDF Block Hnědá

	1422,00 Kč

	
	[image: ]Melamin obklad 100 x 100 x 4,5 cm bílý

	1550,00 Kč – 1560,00 Kč

	
	[image: ]Melamin obklad 100 x 100 x 4,5 cm šedý

	1280,00 Kč – 1300,00 Kč

	
	[image: ]Melamin obklad 50 x 50 x 4,5 cm bílý

	540,00 Kč – 560,00 Kč

	
	[image: ]Melamin obklad 50 x 50 x 4,5 cm šedý

	430,00 Kč – 470,00 Kč

	
	[image: ]Panel 5cm

	467,00 Kč – 569,00 Kč

	
	[image: ]Panel 7cm

	448,00 Kč – 809,00 Kč

	
	[image: ]Panel 9cm

	531,00 Kč – 947,00 Kč

	
	[image: ]Panel AVS1


	
	[image: ]Panel AVS2


	
	[image: ]Panel AVS3


	
	[image: ]PHD 120x80x1cm

	399,00 Kč

	
	[image: ]PHD 120x80x2 cm

	798,00 Kč

	
	[image: ]Podložka malá

	108,00 Kč

	
	[image: ]Podložka velká

	208,00 Kč

	
	[image: ]RAM 9cm

	759,00 Kč – 922,00 Kč

	
	[image: ]Rubicon 6cm

	620,00 Kč – 733,00 Kč

	
	[image: ]Sinus 3cm

	278,00 Kč – 367,00 Kč

	
	[image: ]Služby


	
	[image: ]Trapez 4cm

	416,00 Kč – 530,00 Kč

	
	[image: ]V Profil 7cm

	391,00 Kč – 695,00 Kč

	
	[image: ]Vlnky 2,5cm

	188,00 Kč – 328,00 Kč

	
	[image: ]Vlnky 4,5cm

	260,00 Kč – 506,00 Kč

	
	[image: ]Wall 9cm

	569,00 Kč – 689,00 Kč





				

			

		

			
				

		
				
					
							Úvod
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Zásady cookies
	Ke stažení

					

				
 

			
				
					
					
		
			Facebook
		
	

                        	
		
			Youtube
		
	

© 2009 - 2024 Akustické materiály s.r.o. | Tvorba WordPress stránek WPress.help

					
	
				

			 
		
 


	
 

	
		
		


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
	





























		
		
					
				
		 
